
Contacto

Teléfono 986804100
Fax 986804126
Correo Electrónico contratacion@depo.es

Dirección Postal

Avda. de Montero Rios, s/n
(36071) Pontevedra España
ES114

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2021044072 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-05-2022
a las 11:00 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Pontevedra
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.depo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M7XB0CBT%2B%2F4QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: contratación privada, mediante concurso público, del alquiler de un inmueble en
pontevedra con destino a nave almacén del museo de pontevedra

Valor estimado del contrato 43.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 26.136 EUR.
Importe (sin impuestos) 21.600 EUR.

Clasificación CPV
70220000 - Servicios de alquiler o arrendamiento financiero relativos a bienes raíces no residenciales propios.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

España

Se adjunta documento administrativo de formalización del contrato.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

http://www.depo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M7XB0CBT%2B%2F4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=017c508e-2455-4d68-a3f3-0f1ac54050ba


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

OBRAS PROYECTOS Y ACTIVIDADES S.L.
NIF B36563815
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 21.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 26.136 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2021044072
Fecha de Formalización 24/05/2022

Contrato

CONTRATO nave museo.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=61d9d32b-eb25-4278-abe0-2c1a4e63c72b

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/06/2022

Motivación

Motivación Motivación para adjudicar a Obras Proyectos Y Actividades S.L.: Se motiva en Resolución Presidencial de
adjudicación.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 19/05/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/04/2022 a las 10:00

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tJyIETBY2o%2Brz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000008731549 |  2022-794696 | jue, 26 may 2022 11:00:46:980 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
50987145396973030819649450789837414956 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=61d9d32b-eb25-4278-abe0-2c1a4e63c72b
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=61d9d32b-eb25-4278-abe0-2c1a4e63c72b
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tJyIETBY2o%2Brz3GQd5r6SQ%3D%3D

